r Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525 - R.203

ir VEREADOR-PRESIDENTE AGUINALDO SODRÉm

REQUERIMENTO N° 304, DE 19 DE SETEMBRO DE 2012.

D Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste

Poder Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar
"MDÇÃD DE APLAUSOS" ao Ilustríssimo Doutor NATALIND GOMES DE SDUZA

FILHD - Advogado - Assessor de Articulação Institucional do Gabinete do

Prefeito da Cidade de Araruama, o qual vem conduzindo de maneira açodada os

serviços prementes em prol do bem estar daquela progressista Cidade.

JUSTIFICATIVA

0 homenageado imbuído de amor pela que faz, vem colhendo

inúmeros sucessos como competente e ágil profissional no exercício do ofício,
sabedor que não dá mais para esperar e nem transferir para o futuro

problemas que exigem soluções imediatas.

Com votos de muito sucesso na missão que lhe foi confiada desejo

transmitir ao abalizado advogado, minha confiança através da presente

MOÇÃD DE APLAUSOS, na expectativa de que use todo o seu cabedal de

experiência em benefício dos munícipes, legítimos merecedores do nosso

reconhecimento.

E para concluir, gostaria de citar um versículo da bíblia sagrada

que diz: "Tudo quanto te vier a mão para fazer, faze-o conforme as tuas

C I E N'Te
Constou no expedigníe os Sessão

d0 JLzL/.
Sala das Sessões. I9 de setembro de 2DI2.

/M/Z,
. I* ** ■» »* r

AGUINALDpDDRÉ
-Vereador-P^esidente-

Prss iddnte

A P R O VA D O

EM VOTAÇÃO ÚNICA
E m/W 1ZMZ,

Presidente